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Salih BEŞKARDEŞ/ ADİLCEVAZ (Bitlis), (DHA)- BİTLİS’in Adilcevaz Belediyesi, milli irade

ve demokrasi nöbetinde ülkedeki sıkıntıların son bulması için kurban kestirdi.�
FETÖ/PDY mensuplarının darbe kalkışmasının ardından vatandaşlarla birlikte

demokrasi nöbeti tutan Adilcevaz Belediye Başkanı Necati Gürsoy, ülkenin huzuru,

geleceği ve sıkıntıların son bulması için kurban kestirdi. İlçede bulunan 15 Temmuz

Demokrasi Parkı'nda dualarla kesilen kurbanların ardından, Adilcevaz din gönüllüleri

ilahi grubu tarafından mevlit okundu. 

Belediye Başkanı Necati Gürsoy, ülkedeki musibetlerin son bulması için kurban

kestirdiklerini söyledi. Gürsoy, "Çocuklarımızın, ilçemizin ve ülkemizin huzuru için

kurban kestik. Rabbim kesmiş olduğumuz bu kurbanları kabul etsin. Allah

memleketimizin, milletimizin ve ilçemizin huzurunu bozmasın. Her zaman birbirimizi

sevip, kırgınlıklarımızı bir kenara bırakarak ilçemizin ve ülkemizin geleceği için

çalışacağız. Darbe girişiminin olduğu günden beri her akşam burada hep birlikte nöbet

tuttuk. Her akşam buraya kadar gelip göstermiş olduğunuz dik duruşunuzdan dolayı

hepinize teşekkür ediyorum” dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Bitlis haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Bitlis ilinden
Adilcevaz’da demokrasi nöbetinde kurban kesildi hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 10 Ağustos 2016 tarihinde saat
10 57’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Adilcevaz’da demokrasi nöbetinde kurban
kesildi haberi güncellenecektir.
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Köstekçi: O kupa bu şehre gelecek Bitlis'te selden dolayı 40 köy ve 45

mezrada ulaşım sağlanamıyor

Uyuşturucu kaçakçısı, 'F.Gülen' ibareli kol

saati ile yakalandı

Bitlis’te 76 köy yolu kardan ulaşıma

kapandı

Bitlis'te eğitime bir günlük 'kar' arası

Bitlis’te yol kontrolünde kaçak sigara ele

geçirildi

Husumetli aileler 2 bin kişinin katıldığı

yemekle barıştı
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Bitlis'te 44 köy ve 20 mezrada

uygulanan sokağa çıkma yasağı kaldır...
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